viiij d. In expensis magne Misse, et pro Johanne Blockele, vj s. viij d. In donis pro Sacrista et Lectore vij s. In oblacione nostra v s. In oblacione seruiencium contra Natale x s. Diaconis et nouicijs iij s. In oblacione Sociorum de Ecclesia die Assumptionis Beate Marie xviiij d. Item die Natiuitatis eiusdem v s. Item die Exaltacionis Sancte Crucis xviiij d. Item die Sancti Stephani xviiij d. Item studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi iij s. iiij d. Item Domino Willelmo Wyhgtham, nouo Sacerdoti, iij s. iiij d. Item Domino Abbati pro capriolis iij s. Celerario et Refectorario pro denario Sancti Benedicti iiij s. In distribucione pauperum die Reliquiarum ix s. vj d. In vino pro Conuentu eodem die viij s. viij d. Seruientibus de Camera eodem die vj d. Item Willelmo Wyhgtham et Johanni Watele, nouis seruatoribus, xvj d.

Summa, xxxj lj. v s. iiij d.

*Expense necessarie.*—Solutum hominibus de Newenham pro prato ex consuetudine vj d. Item apud Gareford' simili modo ij d. Item apud Frileford' iij d. In falcacione et leuacione prati de Cherkewardeseyte, cum cariagio eiusdem, iij s. iiij d. In feno empto pro Priore iij s. iiij d. In caryagio feni pro Celerario iij s. In expenso pro famulis, Curson, et alijs die Natiuitatis Beate Marie ex consuetudine vj s. viij d. In botis militum iij s. In diuersis expensis pro pensionibus querendis v s. In sale et farina auene emptis xij d. In cisis et alijs nesessarijs emptis xvj d. In stipendio Pincerne xiiij s. iiij d. In panno pro eodem vj s. viij d. In calciatura pro eodem vj s. viij d. In cuculla pro Sacrista vj s. viij d. In ferura et alijs expensis pro vno equo per medietatem anni iiij s. In expensis ospicij et superueniencium per annum liij s. iiij d., et residuum computatur in reparacione et emendacione domorum in Officio Trinitatis.

Summa, cxvij s. iij d.

*Expense ad Mercham.*—In procuracione Archidiaconi vj s. iij d.

In expensis ibidem in autumpno et alijs vicibus per annum viij s.  
 In donis datis in campis et alibi et inter famulos vj s. viij d.  
 Dat' Ouerton' pro consilio suo habendo pro Willelmo Cokeyn,  
 natio commorante extra, vj s. viij d. Item clerico suo xx d.  
 Dat' Willelmo Samford' tenenti Cur' xx d. In famulis pas-  
 cendis ad Natale iij s. iiij d. In roba Roberti Balliui viij s.  
 In expensis pro Cur' tenend' iij s. vj d. In oblacione ad Natale  
 xx d. Allocat' firmario de Hyda de reddito suo iij s. iiij d.

Summa, xlix s. ix d.

*Expense pro Aula et Camer' de nouo reparatis.*—In cariagio  
 meremij xvj d. In stipendijs ij carpentariorum, vnius per xvij  
 dies et alterius per xiiij dies, viij s., capientium per diem *ij d.*  
 Item alterius per xvij dies ij s. x d., capientis per diem *ij d.* In  
 victualibus pro eisdem viij s. ij d. Item alterius carpentarij per  
 iij ebdomadas et v dies ad tascam viij s. iiij d. cum curialitate.  
 Item Thome carpentario per iij ebdomadas et alias vices vj s.  
 viij d. Item Johanni carpentario per iiij<sup>or</sup> ebdomadas et j diem  
 vj s. iij d., per ebdomadam *xviij d.* Item Penne per ij ebdomadas  
 iij s. iiij d. Item Johanni Slowe per iij ebdomadas et ij dies  
 v s. ij d., per ebdomadam *xx d.* Item Haulton' per ij ebdomadas  
 et ij dies iij s. ij d. Item sarratoribus per diuersas vices viij s.  
 xj d. Item cementarijs ad tascam xvj s. ij d. Item eisdem ad  
 mensam iij s. ij d. Item diuersis laborarijs eisdem seruiantibus  
 ad tascam xj s. ix d. In victu[a]libus pro Roberto xj s. vj d.  
 Item pro Sacrista vij s. vj d. In ceritecis<sup>a</sup> xx d. In v C latthis  
 et iij C clauis iij s. vj d. ob.